Томская область

Первомайский район

            Совет Улу-Юльского  поселения

РЕШЕНИЕ

                                               от 24.12.2012  № 26

                                                                                                                   п.Улу-Юл

О выборе секретаря Совета

 депутатов 3 созыва Улу-Юльского сельского поселения.

     В соответствии с Регламентом Совета Улу-Юльского поселения  Совета Улу-Юльского сельского поселения и  для документационно-организованного обеспечения деятельности Совета, проведя процедуру открытого голосования,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Секретарем Совета Улу-Юльского сельского поселения  третьего созыва избрать

Литвинову Наталью Васильевну

Глава Улу-Юльского

Сельского  поселения                                                                    В.А Шагалов